MAVA Slalom
Belgische Final Cup en Nederlands Kamploenschap

Inter regionale wedstrijd (Eurégio) onder reglementen van de F.B.B.C.
De club is niet verantwoordelijk voor materiéle of lichamelijke schade.

Organisatie:
Locatie:

Wedstrijden:

Categorién:
Training:
Parcours:

Uitnodiging
Zondag 11 oktober 2020 Luik

Royal MAVA Club Sauheid
Royal MAVA Club Sauheid
Eiland Campana op de Ourthe te Angleur
Luik, E25 uitrit 40 Parking boven het kanaal
Luxe ingericht clubhuis: Bar, BBQ, Kleedkamers,
Douche en toiletten.
Slalom Propaganda — Vlak water slalom (WW1)
Officiele Competitie slalom (WW 2-WW3)
K1/C1 Dames en Heren, C2 Dames, Heren en C2 mix
zaterdagmiddag/zondagochtend

Guy Dessers

e Secretaris/ wedstrijdleider Vincent Radoux

e Wedstrijdleider NK: Gert Jan Teunissen

¢ Hoofdscheidsrechter: Renaat Wijckmans

e Tijdwaarneming: Cloudtimer, Jorien Jasper

e Veiligheid Rivermaniac Team K‘nos'a’om
AANMELDEN via: https://inschrijven.nl/form/2020101151141-nl Official Supllier of

Of via www.inschrijven.nl en dan zoeken (bijvoorbeeld op "kano")
Sluitingsdatum: 2 oktober 2020
Inschrijfkosten: € 10.,- Let op, na 2 oktober € 20,-

Indien mogelijk, graag ook vrijwilligers aanmelden via RaceGorilla

Marlies Jasper mail: de.jasperties@hetnet.nl

Programma

LET OP CORONA!I!!

08.00 u
09.00 u
10.30u
11.00u
12.00u
13.00u
14.15u
1545u
16.30u

The new name for
Vrije training Cloudtimer’

Uitgave Startnummers
Ploegleidersbespreking
Scheidsrechters overleg
Eerste manche BK/NK

Slalom propaganda 2 manches
Tweede manche
Ploegenwedstrijden
Prijsuitreiking

In het clubhuis moet je een mondkapje dragen. 1.5 m afstand houden is in Belgié ook. Als je

ziek bent blijf je thuis!

Indien de wedstrijd niet door kan gaan in verband met verscherpte Corona maatregelen in
Belgié zullen wij het inschrijfgeld terugstorten.

@ walersporiverbond ~
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